10 & 11 DECEMBER
KAJ-MUNK PLEIN HANSWEERT

Voor meer informatie : n Winterfestijn op het plein



PROGRAMMA

WINTERFESTIUN OP HET PLEIN

Zaterdag

10 december

Zondag

11 december

08:30

21:00

10:30

20:00

11:30

14:00

15:00

16:30

18:30

Dorpsontbijt (gratis / Max. 100 pers /
VOL = VOL) opgave voor 1 december,
per e-mail : vanderhart@zeelandnet.nl

Opening door Burgemeester &
Kinderburgemeester

DJ OTM

Optreden Volksdansvereniging Scaldis
Schminken

Film Hansweert

Jong Talent opgave voor 1 december
via 06-30304874

Diavoorstelling Hansweert
Kindershow
Zanger Corne van Meer

Feestavond Kaj-Munk

Kerstrun opgave voor 1 december
via 06-30304874

Optreden Dweilband Scheldedweilers

Truck trekken opgave voor 1 december
via 06-30304874



